MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO;

1 -  PORTARIA DE NOMEAÇÃO;

2 -  FOLHA DE PONTO DE 01/01/2021 ATÉ A 

PRESENTE DATA;

3 -  CÓPIA INTEGRAL DO EMPENHO N° 118/2023 E 
DO Proc. Compra00000084/2023;

4 -  QUAL FOI A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO QUE 

OCASSIONOU O ADIANTAMENTO NO VALOR DE 
R$ 1.780,00 (UM MIL E SETECENTOS E OITENTA 

REAIS);

5 -  PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ADIANTAMENTO 

RECEBIDO;

6 -  POR QUE A SERVIDORA QUE É LOTADA NA 

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO RECEBEU 
O ADIANTAMENTO PELA SECREATARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO??

7 -  QUAIS OS CARGOS QUE PODEM REALIZAR O 

ADIANTAMENTO??